

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

SIBELCO

Quartier Les Merles
26730 HOSTUN

Maintenance Compresseurs ingersollrand :

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
1 UP5 7 8			
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	249,18	1	249,18
AIP_A1F847 - CARTOUCHE AIR	12,82	1	12,82
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
AIP_H1H119 - CARTOUCHE HUILE	14,16	1	14,16
AIP_S1E051 - SEPARATEUR	75,32	1	75,32
SI68062 - filtre reseau deltech e06hfd	181,31	1	181,31
SI68061 - FILTRE 1 MIC	198,06	1	198,06
Sous-total			735,35
2 UP5 15 7			
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	249,18	1	249,18
AIP_H1H107 - CARTOUCHE HUILE	20,54	1	20,54
AIP_S1E004 - SEPARATEUR	119,27	1	119,27
si35121 - MICRO FILTRE 1 MIC 88343124	183,19	1	183,19
AIP_A1F931 - CARTOUCHE AIR	16,38	1	16,38
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
Sous-total			593,06
3 Pour les 2 compresseurs Ingersollrand:			
UNI_3490100004935 - Compressor VRS 46 (25 L) prix du bidon	230,71	1	230,71
Sous-total			230,71
4 maintenance L45RS :			
EDR38 - FORFAIT MAINTENANCE	328,38	1	328,38
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
com_SCWOBG2-20 - FLUIDFORCE SCREW WARRANTY LUBRICANT 20L	242,81	1	242,81
com_CK2140-1 - MINOR KIT C L30-L50	314,34	1	314,34
AIP_F2X035AO - CARTOUCHE RESEAU	159,25	1	159,25
com_CK4140-1-RS - SEPARATOR KIT D L37-L45 RS	510,77	1	510,77
com_CK8140-1 - SERVICE PACKAGE E L30-L50+L30-L45e	643,08	1	643,08
Sous-total			2 203,13

5 Filtres reseaux eurodry compact10 :			
SI68012 - SUBMICROFILTRE 0,01 MIC DFH18	52,93	1	52,93
si68011 - MICRO FILTRE 1 MIC pfd18	52,93	1	52,93
SI68000 - FILTRE PARTICULE 1 MIC dfd9	45,84	1	45,84
EDR101 - Main d'Oeuvre Pour 1 heure de travail effectué sur place.	63,84	1	63,84
Sous-total			215,54
6 Compresseur à piston devilbiss N°15490 CSC SRL :			
EDR101 - Main d'Oeuvre Pour 1 heure de travail effectué sur place.	63,84	1	63,84
AIP_A1F796 - CARTOUCHE AIR	33,18	1	33,18
UNI_3490100000227 - Compressor P 100 (5L) prix du bidon	28,42	1	28,42
Sous-total			125,44
7 Maintenance et requalification du reservoir interne RA 40 :			
EDR38 - FORFAIT MAINTENANCE	394,36	1	394,36
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
com_98080-146 - V-BELT XPA1632-OPTI	88,00	3	264,00
UNI_3490100004539 - Compressor VR 46 (25L) prix du bidon	110,72	1	110,72
AIP_S1B007 - SEPARATEUR	138,61	1	138,61
AIP_A1F035 - CARTOUCHE AIR	39,46	1	39,46
AIP_H1H107 - CARTOUCHE HUILE	24,67	1	24,67
requalification reservoir interne du RA 40	499,20	1	499,20
• La vidange d'huile du compresseur • Dépose des accessoires fixer sur la cuve (flexible , ... etc) • Bouchonnage des differents orifices • Remplissage du reservoir avec de l'eau • Assistance eu verificateur de l'organisme agréé • Remontage et remise en service de la machine • Remise à niveau d'huile du compresseur			
Merci de prévoir une arrivée d'eau à proximité .			
Sous-total			1 475,52
8 Maintenance secheur EURODRY Compact 10:			
COA_PAR0416224 - kit maintenance deltech EURODRY Compact 10	703,00	1	703,00
sfa_recalu - recyclage alumine au kg	0,65	24	15,60
EDR38 - FORFAIT MAINTENANCE	394,36	1	394,36
Sous-total			1 112,96
9 Maintenance secheur PRO DRY065			
COA_PAR4WRADS065 - Dessicant	1 217,00	1	1 217,00
COA_PARPD2SK01 - silencieux d'échappement	176,00	1	176,00

COA_PARPD2SKS01 - kit revision navettes	60,00	1	60,00
EDR38 - FORFAIT MAINTENANCE	394,36	1	394,36
sfa_recalu - recyclage alumine au kg	0,65	64	41,60
Sous-total			1 888,96

Conditions de règlement:	Règlement à 30 jours fin de mois
---------------------------------	----------------------------------

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPARPP426

Total HT	8 580,67
----------	----------

Total TVA 20%	1 716,13
---------------	----------

Total TTC	10 296,80
-----------	-----------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
